

# BALANCE DE SITUACION

Empresa: **Asociacion Incluocio**

Fecha: **09/02/2016**

Desde: **01/01/2014** hasta: **31/12/2014** Incluyendo asientos NIC

Proyecto:

## - ACTIVO -

**2.014**

**2.013**

	2014	2013	
<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>	
I. Inmovilizado intangible.	0,00	0,00	
II. Inmovilizado material.	0,00	0,00	
III. Inversiones inmobiliarias.	0,00	0,00	
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo.	0,00	0,00	
V. Inversiones financieras a largo plazo.	500,00	500,00	
5. Otros activos financieros.	500,00	500,00	
260 Fianzas constituidas a largo plazo	500,00	500,00	
260.0.0001 FIANZA ALQUILER LOCAL EDIF.TOLEDO-2	500,00	500,00	
VI. Activos por impuesto diferido.	0,00	0,00	
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>17.599,53</b>	<b>9.909,57</b>	<b>+77,60 %</b>
I. Activos no corrientes mantenidos para la venta.	0,00	0,00	
II. Existencias.	0,00	0,00	
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.	0,00	0,00	
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo.	0,00	0,00	
V. Inversiones financieras a corto plazo.	0,00	0,00	
VI. Periodificaciones a corto plazo.	0,00	0,00	
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.	17.599,53	9.909,57	+77,60 %
1. Tesorería.	17.599,53	9.909,57	+77,60 %
570 Caja, euros	236,02	142,43	+65,70 %
570.0.0001 Caja Euros	236,02	142,43	+65,70 %
572 Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros	17.363,51	9.767,14	+77,77 %
572.0.0001 LA CAIXA 2200080178	17.363,51	9.767,14	+77,77 %
<b>TOTAL ACTIVO (A + B)</b>	<b>18.099,53</b>	<b>10.409,57</b>	<b>+73,87 %</b>

# BALANCE DE SITUACION

Empresa: **Asociacion Incluocio**

Fecha: **09/02/2016**

Desde: **01/01/2014** hasta: **31/12/2014** Incluyendo asientos NIC

Proyecto:

## - PATRIMONIO NETO Y PASIVO -

**2.014**

**2.013**

	2.014	2.013	
<b>A) PATRIMONIO NETO</b>	<b>13.981,32</b>	<b>2.059,90</b>	<b>+578,73 %</b>
<b>A-1) Fondos propios.</b>	<b>13.981,32</b>	<b>2.059,90</b>	<b>+578,73 %</b>
<b>I. Capital.</b>	<b>350,00</b>	<b>350,00</b>	
2. (Capital no exigido).	350,00	350,00	
1030 Socios por desembolsos no exigidos, capital social	350,00	350,00	
1030.0.0001 FUNDADORES DESEMBOLSOS NO EXIGIDOS	350,00	350,00	
<b>III. Reservas.</b>	<b>1.709,90</b>	<b>4.976,74</b>	<b>-65,64 %</b>
2. Otras reservas.	1.709,90	4.976,74	-65,64 %
113 Reservas voluntarias	1.709,90	4.976,74	-65,64 %
113.0.0001 Reservas voluntarias	1.709,90	4.976,74	-65,64 %
<b>VII. Resultado del ejercicio.</b>	<b>11.921,42</b>	<b>-3.266,84</b>	<b>-464,92 %</b>
129 Resultado del ejercicio	11.921,42	-3.266,84	-464,92 %
129.0.0000 Resultado del ejercicio	11.921,42	-3.266,84	-464,92 %
<b>A-2) Ajustes por cambios de valor.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>B) PASIVO NO CORRIENTE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>I. Provisiones a largo plazo.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>II Deudas a largo plazo.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>IV. Pasivos por impuesto diferido.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>V. Periodificaciones a largo plazo.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>C) PASIVO CORRIENTE</b>	<b>4.118,21</b>	<b>8.349,67</b>	<b>-50,67 %</b>
<b>I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>II. Provisiones a corto plazo.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>III. Deudas a corto plazo.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.</b>	<b>4.118,21</b>	<b>8.349,67</b>	<b>-50,67 %</b>
<b>3. Acreedores varios.</b>	<b>459,80</b>	<b>-7,45</b>	<b>-6.271,81 %</b>
4100 Acreedores por prestaciones de servicios (euros)	459,80	-7,45	-6.271,81 %
410.0.0006 SUMA SOCIAL,S.L	0,00	-78,00	
410.0.0011 JAZZ TELECOM,S.A.U	0,00	70,55	
410.0.0015 EDITORIAL ARANZADI,SA	459,80	0,00	
<b>4. Personal (remuneraciones pendientes de pago).</b>	<b>2.471,75</b>	<b>5.881,58</b>	<b>-57,97 %</b>
465 Remuneraciones pendientes de pago	2.471,75	5.881,58	-57,97 %
465.0.0001 ROCIO PEREZ PORTERO	845,40	1.423,86	-40,62 %
465.0.0004 MARTA GARCIA MATA	0,00	1.001,99	
465.0.0005 ISABEL MARIA NOSEA PEREZ	845,40	1.423,86	-40,62 %
465.0.0006 ROCIO NUÑEZ HERRERA	0,00	1.993,80	
465.0.0007 CAPELLA VARGAS ANA MARIA	0,00	38,07	
465.0.0010 AMAR ABDELKADER SIHAM	780,95	0,00	
<b>6. Otras deudas con las Administraciones Públicas.</b>	<b>1.186,66</b>	<b>2.475,54</b>	<b>-52,06 %</b>
4751 Hacienda Pública, acreedora por retenciones practicadas	178,26	267,81	-33,43 %
475.1.0001 HP Acreed.p/retenc.IRPF PERSONAL	155,16	267,81	-42,06 %

## BALANCE DE SITUACION

Empresa: **Asociacion Incluocio**

Fecha: **09/02/2016**

Desde: **01/01/2014** hasta: **31/12/2014** Incluyendo asientos NIC

Proyecto:

475.1.0002 RETENCIONES IRPF A ACREEDORES	23,10	0,00	
476 Organismos de la Seguridad Social, acreedores	1.008,40	2.207,73	-54,32 %
476.0.0001 Seguridad Social, Acreedora	1.008,40	2.207,73	-54,32 %
<b>VI. Periodificaciones a corto plazo.</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)</b>	<b>18.099,53</b>	<b>10.409,57</b>	<b>+73,87 %</b>